

A. Schmidt Holding ApS

Idomvej 6, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 24 23 05 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Arne Schmidt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | A. Schmidt Holding ApS Idomvej 6, Bur 7570 Vemb |
| | CVR-nr.: 24 23 05 38 |
| | Stiftet: 18. august 1999 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Arne Schmidt |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Associeret virksomhed | Hvashøj Vindkraft I/S, Vemb Blåkjærhus ApS, Råsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering i ejendomme, i andre selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr. mod 2.928 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 49.065 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,3 % af de samlede aktiver på 51.475 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 354.017 | 192.996 |
| Administrationsomkostninger | -636.445 | -679.444 |
| Resultat før finansielle poster | -282.428 | -486.448 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 703.185 | 1.095.874 |
| Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver | 221.200 | 79.150 |
| Andre finansielle indtægter | 939.103 | 3.047.180 |
| Finansielle omkostninger | -43.048 | -3.895 |
| Resultat før skat | 1.538.012 | 3.731.861 |
| Skat af årets resultat | -293.595 | -803.641 |
| Årets resultat | 1.244.417 | 2.928.220 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 703.185 | 1.095.873 |
| Overføres til overført resultat | 541.232 | 1.832.347 |
| Disponeret i alt | 1.244.417 | 2.928.220 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 29.208.476 | 29.503.440 |
| 2 | Produktionsanlæg og maskiner | 394.375 | 507.309 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>29.602.851</u> | <u>30.010.749</u> |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 11.690.601 | 10.964.916 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.922.100 | 2.700.900 |
| 5 | Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| 6 | Betalingsrettigheder | 311.414 | 318.564 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.924.115</u> | <u>13.984.380</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>44.526.966</u> | <u>43.995.129</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.200.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 20.370 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 145.033 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.365.403</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer | 3.695.760 | 2.807.425 |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.695.760</u> | <u>2.807.425</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.887.056 | 4.401.337 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.948.219</u> | <u>7.208.762</u> |
| | Aktiver i alt | <u>51.475.185</u> | <u>51.203.891</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.367.526 | 3.664.341 |
| Overført resultat | 44.572.500 | 44.031.268 |
| Egenkapital i alt | 49.065.026 | 47.820.609 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.180.945 | 2.304.910 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.180.945 | 2.304.910 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 72.900 | 15.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 72.900 | 15.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 52.536 | 56.075 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 26.868 | 100.496 |
| Selskabsskat | 0 | 798.316 |
| Anden gæld | 76.910 | 108.485 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 156.314 | 1.063.372 |
| Gældsforpligtelser i alt | 229.214 | 1.078.372 |
| Passiver i alt | 51.475.185 | 51.203.891 |

7 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 2.568.467 | 42.198.921 | 108.000 | 45.000.388 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.095.874 | 1.832.347 | 0 | 2.928.221 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.664.341 | 44.031.268 | 0 | 47.820.609 |
| Resultatandel | 0 | 703.185 | 541.232 | 0 | 1.244.417 |
| | 125.000 | 4.367.526 | 44.572.500 | 0 | 49.065.026 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 29.696.782 | 10.801.250 |
| Tilgang i årets løb | 59.502 | 18.965.532 |
| Afgang i årets løb | <u>-80.000</u> | <u>-70.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>29.676.284</u> | <u>29.696.782</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -193.342 | -22.000 |
| Årets afskrivninger | <u>-274.466</u> | <u>-171.342</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-467.808</u> | <u>-193.342</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>29.208.476</u> | <u>29.503.440</u> |
| | | |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar | 564.674 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 627.844 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-63.170</u> |
| Kostpris 31. december | <u>564.674</u> | <u>564.674</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -57.365 | 0 |
| Årets afskrivninger | -112.934 | -58.418 |
| Årets afskrivning på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>1.053</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-170.299</u> | <u>-57.365</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>394.375</u> | <u>507.309</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 7.300.575 | 7.300.575 |
| Tilgang i årets løb | <u>22.500</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>7.323.075</u> | <u>7.300.575</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 3.664.341 | 2.568.467 |
| Andel af årets resultat | <u>703.185</u> | <u>1.095.874</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>4.367.526</u> | <u>3.664.341</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>11.690.601</u> | <u>10.964.916</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Hvashøj Vindkraft I/S | Vemb | 50 % |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | <u>2.671.664</u> | <u>2.671.664</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.671.664</u> | <u>2.671.664</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 141.300 | 62.150 |
| Årets opskrivninger | <u>221.200</u> | <u>79.150</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>362.500</u> | <u>141.300</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | <u>-112.064</u> | <u>-112.064</u> |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-112.064</u> | <u>-112.064</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>2.922.100</u> | <u>2.700.900</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 741.972 | 741.972 |
| Kostpris 31. december | 741.972 | 741.972 |
| Nedskrivninger 1. januar | -741.972 | -741.972 |
| Nedskrivninger 31. december | -741.972 | -741.972 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |
| 6. Betalingsrettigheder | | |
| Kostpris 1. januar | 318.564 | 40.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 278.564 |
| Afgang i årets løb | -7.150 | 0 |
| Kostpris 31. december | 311.414 | 318.564 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 311.414 | 318.564 |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| 7. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Som medindehaver af Hvashøj Vindkraft I/S hæfter selskabet solidarisk for interessentselskabets gæld. Ifølge den seneste årsrapport for interessentselskabet pr. 31. december 2020 udgør de samlede aktiver 21.410 t.kr., og den samlede gæld udgør 2.986 t.kr. | | |
